Venceslaus[IU], rex Boheraorum, clauslrura Pragae in honore 

1. Dans la rubrique : Pralrensi; dans la rubricelle : Pratensi. 
GRÉGOIRE IX, t. I. 

« Littere regis Boemie. In nomine Sancle —. Nos Ven-
cehlaus {sic) —. Acliones huraane que —. Acta sunt hec 
anno Dorainice Incarnationis M°CC°XXXIIII°, indic
lione VII», regni nostri anno VI. Dat. apud Pragam, 
per manum notarii Willelmi, XII kalendas aprilis. » 

Sili Pérouse, 2 oclobre 1234. 

Bononiensi episcopo mandat quatenus per Bononiensem et 
civilales ac dioeceses convicinas, per quindecira dierum spa
tium, singulis diebus dominicis ac feslivis, faciat publice com-
raoneri Rambertinam, uxorera Gerardi, nati quondara Jacobi 
Alberti de Urso, militis Bononiensis, quae torura raaritalem 
desereral nec poterai inveniri, ut ad praefalum G., virum 
suum, redeal, et ejus fautores, ut non impediiint quominus 
praescripta R. redeal ad eumdem, in eamdem exlunc el omnes 
delenlores et fautores ejus praedictos, et eliara in oranes qui 
sciverinl et malitiose celaverint, excomniunicationis senten
tiam promulgando. — (REO. 17, f. 212 io; ann. Vili, e. 241.) 

Il .. Bononiensi episcopo. Ad nostram audientiam —. 
Dat. Perusii, VI nonas oclobris, pontificatus nostri 
anno celavo. » 

SllS Pérouse, 11 octobre 1234. 

Bonifacio, praeposilo Sancti Salvatoris Brixiensis, concedit 
ut baculo uti possit, — (REO. 17, f. 212 l'o ; ann. VUI, e. 242.) 

« Bonifatio, preposito Sancii Salvatoris Brixiensis. Re
ligionis suadel honestas —. Dat. Perusii, V idus octo
bris, pontificatus noslri anno octavo. » 

8113 Pérouse, 11 octobre 1234. 

Patriarchae Aquilegensi et archiepiscopo Strigoniensi man
dat quatenus A[ndream], Hungariae regem, et Belara, filium 
ejus, inducant ut conquerentibus fratribus hospilalis Sanclae 
Mariae Theulonicorum Hierosolymitani restiluant lerram 
Borzae, ex qua illos praediclus rex violenter expuleral, atque 
de danuis illatis et irrogatis injuriis illis satisfactionem con-

72 
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gruam impendant. — (REO. 17, t. 212 ro; ann. VIII, e. 243; 
— MOBEAU 1189, f. 169; - POTTHAST 9722.) 

ti .. patriarche Aquilegensi et .. archiepiscopo Stì'igo-
niensi. Dilecli filii.. magister —. Dat. Perusii, V idus 
oclobris, ponlificalus nostri anno octavo. » 

S I 1 4 Pérouse, l i oclobre 1234. 

Episcopo Hildesemensi, et de Valle Sancii Georgii (̂ = Geor-
genlhal) el Herwedensi (=: Hersfeldensi) abbatibus mandat 
quatenus inquisitionem quam de miraculis beatae recorda
tionis Elisabeth, lantgraviae Thuringiae, per archiepiscopum 
Maguntinum et bonae memoriae Conradum de Marburg fieri 
mandaverat, infra quinque menses sibi mitlant; si forte prae
fala inquisitio prae manibus non habeatur, ipsi eam faciant. 
— (REO. 17. f. 212 vo; ann. VHI, e. 244; — POTIHAST 9721; 

— RODENBERQ 599.) 

« .. episcopo Ildesemensi, et ..de Valle Sancti Georgii et.. 
Herwedensi abbatibus, Magunline diocesis. Ne possimus 
argui —. Dat. ut supra. » 

8115 Pérouse, H oclobre 1234. 

Episcopo et capitulo Haraerensibus significai se ecclesiae 
Hamerensis tutelam suscipere, ejusque libertates, irarauni
tates, possessiones et alia bona confirmare. — (REO. 17, 
f. 212 vo ; ann. VUI, e. 245 ; — POTTHAST 9723.) 

tt .. episcopo el capitulo Hamerensibus. Justis peten
tium eie. —. Dal. Perusii, Vidus oclobris, pontificatus 
noslri anno celavo. » 

8116 Pérouse, H oclobre 1234. 
Archiepiscopo Nidrosiensi, et Bergensi et Asloensi episeo

pis mandai quatenus composilionem inter [Sculonem], ducem 
Norwagiae, et [Haquinum], Norwagiae regem, super divisione 
regni initam, per censuram ecclesiaslicam observari faciant. 
— (REO. 17, f. 212 vo ; ann. VUI, e. 246; — POTTHAST 9724.) 

ti .. archiepiscopo Nidrosiensi, et .. Bergensi et .. As
loensi episeopis. Ex parte dilecli —. Dat. Perusii, Vidus 
oclobris, anno octavo. » 

8 1 1 » Pérouse, 12 oclobre 1234. 

Noviomensi episcopo et abbati [Sancti Cornelii] Compen-
diensis mandat quatenus redditus ab Arnulpho, Noviomensi 
canonico, in Noviomensi et Sancti Clementis Compendiensis 
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ecclesiis perceptos, quos ipse papa in sequestri poni manda
verat, eidem Arnulpho ministrari faciant. — (REO. 17, f. 213 ro ; 
ann. VIII, e. 247.) 

« .. Noviomensi episcopo et.. abbati Compendiensi, Sues
sionensis diocesis. Cum pie memorie H., predecessor 
noster, et nos ipsi, ut dicitur, redditus quos in Novio
mensi et Sancti Clementis Compendiensis ecclesiis di
lectus filius Arnulphus, Novioraensis canonicus, ha
bere dinoscitur, prò causa que inler ipsum et quondam 
Robertum dictum Male in Capite, civem Romanum, 
super quadam pecunie summa vertebalur, provideri
mus sequestrandos, bone raeraorie .. Novioraensi epis
copo ac .. abbali Corapendiensi et postmodum vobis 
mandantes u l , eos in sequestri ponenles, diligenter 
custodiri facerelis eosdem, donec quod de ipsis deberet 
fieri, speciale reciperelis ab Aposlolica Sede manda
tum : quia idem R. el heredes sui distulerunt haclenus 
negolium prosequi, expectante diu diclo canonico et 
dampna gravia, sicut asseritur, suslinente, nos, mise
ricorditer compatientes eidem, per aposlolica vobis 
scripta mandamus quatenus, receplis ocloginta mar
chis de dictis proventibus, quas tu, frater episcope, 
quousque aliud a nobis mandatum receperis, studeas 
fideliter conservare, reliquos provenlus tam perceptos 
quara percipiendos rainislrari dicto Arnulpho integre 
facialis, delenlores medii temporis ad reslitulionem 
congruam perceptorum et contradictores, si qui fuerint, 
etc. compescendo. Dal. Perusii, IIII idus octobris, pon
tificatus noslri anno octavo. »